ПРОЕКТ
                          ГЛАВА
 МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(число, месяц, год)	№

О назначении и  проведении  публичных  слушаний  вопросу  структурного изменения ГБУЗ НСО «Венгеровская ЦРБ», в виде закрытия Тычинского ФАПа в деревне Тычкино

    	В целях выявления и учета мнения жителей Мининского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской  области по вопросу структурного изменения ГБУЗ НСО «Венгеровская ЦРБ» в виде закрытия фельдшерско-акушерского пункта  в  д.Тычкино, в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  руководствуясь  решением  Совета  депутатов  Мининского  сельсовета  от 22.11.2018 г № 4  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мининском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области»
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить  публичные  слушания  по  вопросу  структурного изменения ГБУЗ НСО «Венгеровская ЦРБ», в виде закрытия Тычинского ФАПа в деревне Тычкино на 21 марта 2019 года в 15:00  час. по адресу: Новосибирская  область, Венгеровский  район, с. Минино, ул. Центральная 28 (здание СДК с. Минино)
1.  Предложения  и  замечания по вопросам, выносимым на обсуждение, для включения их в протокол публичных слушаний, принимаются  в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления в администрацию Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по адресу: 632266, Новосибирская область, Венгеровский  район, с. Минино, ул. Центральная 55 телефон: 8(383-69) 43-274.
     3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вестник  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить  на официальном сайте администрации  Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

				Н.С.Алехина